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ＤＤ７
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ＨＤ１
ＤＤ８
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ＤＤ１０

Ｇ１
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Ｔ８

ＤＤ１１

ＤＤ１２
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５
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．
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６
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１
１
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８
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２．７００

４．４４６

７．
３４
１

１
３
．
３
３
１

（５）
３－７

５．８７２

２．１７７

５．１４８

７
．
７
４
２

６．５３７

１．７８
１

３
．
０
０
０

（６）
３－８
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．１
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．
８
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４
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．
９
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３
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０
．
４
１
１
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６

（８）
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１０．３８６ ２．８４３

１
０
．
０
７
７

２．２４０

１．６２０

（９）
３－１１

５
．
３
４
９

４
．
８
２
５

１．６１９

１４．２６７

（１０）
３－１２

３２－５５

３２－５６

Ｋ１３

Ｋ１２

拡大図Ａ　Ｓ＝１：１００

３－３

２

（８）
３－１０

（２）
３－４

２．３３２

１
．
３
５
４ １

．
８
５
７

３２－５７

ＨＤ３

Ｋ３１

拡大図Ｂ　Ｓ＝１：１００

３－３

１０－５
（２）
３－４

（７）
３－９

０．０４８

２．
２０
６

代表取締役 浅　　　川　　　　剛　　　司

美 樹 観 光 株 式 会 社

境 界 標 の 種 類筆 界点

コンクリート杭

金 属 プ レ ー ト

コ

金

凡　例

金 属 鋲鋲

計 計 算 点

（１／３）

詳細図 詳細図

地 積 測 量 図地　　　　　番

土地の所在

申　請　人 縮尺

１

作　製　者

日作製）月年（

土地家屋調査士

２ ５ ０

令和６

千葉市若葉区小倉町８８９番地４

永　杉　　隆　介

千 葉 市 中 央 区 花 輪 町

３－１，
－４ないし－１２

８ ２０



座 標 求 積 表

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（１）３－１

－ＤＤ１２ －４７０３０．８１２０ ２９２７９．２７６８ ３．０００ ＤＤ１１ ＤＤ１２

－ＤＤ１１ －４７０３１．５０３９ ２９２８２．１９６４ １１．８８１ Ｔ８ ＤＤ１１

－Ｔ８ －４７０４１．４３６５ ２９２８８．７１６０ ２．２４０ Ｇ１ Ｔ８

－Ｇ１ －４７０４３．３０９２ ２９２８９．９４５２ ９．０１７ ＤＤ１０ Ｇ１

－ＤＤ１０ －４７０５０．８４７０ ２９２９４．８９３０ ３．０００ ＤＤ９ ＤＤ１０

－ＤＤ９ －４７０５３．８３７３ ２９２９４．６４６１ ４．３４３ ＤＤ８ ＤＤ９

－ＤＤ８ －４７０５７．０２８３ ２９２９１．６９９５ １．０００ ＨＤ１ ＤＤ８

－ＨＤ１ －４７０５７．７０６７ ２９２９２．４３４２ ４．０００ ＤＤ７ ＨＤ１

－ＤＤ７ －４７０６０．４２０６ ２９２９５．３７３２ ２．５６４ ＤＤ６ ＤＤ７

－ＤＤ６ －４７０５８．５３７１ ２９２９７．１１２４ ３．０００ ＤＤ５ ＤＤ６

－ＤＤ５ －４７０５８．７８４０ ２９３００．１０２６ ２．５６４ ＤＤ４ ＤＤ５

－ＤＤ４ －４７０６０．９２７２ ２９３０１．５０９４ １．８００ Ｔ１０ ＤＤ４

－Ｔ１０ －４７０５９．９３９５ ２９３０３．０１４２ ３．２００ ＤＤ３ Ｔ１０

－ＤＤ３ －４７０５８．１８３３ ２９３０５．６８９７ ８．４６４ Ｔ４ ＤＤ３

－Ｔ４ －４７０５１．１０７０ ２９３０１．０４５０ １３．５８３ Ｔ２ Ｔ４

－Ｔ２ －４７０３９．７５１３ ２９２９３．５９１３ １２．７４６ ＤＤ２ Ｔ２

－ＤＤ２ －４７０２９．０９５５ ２９２８６．５９６９ ３．０００ ＤＤ１ ＤＤ２

－ＤＤ１ －４７０２６．１７５９ ２９２８７．２８８８ ９．２５７ ＤＤ１２ ＤＤ１

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

４４５．７５８２６７４５ ２２２．８７９１３３７２５

２２２．８７６７．４２

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（２）３－４

－３２－５６ －４７０６２．２２５０ ２９２８５．８５２０ ８．０２７ ＨＤ３ ３２－５６

－ＨＤ３ －４７０６７．０８６３ ２９２９２．２３９８ ３．０００ ＨＤ２ ＨＤ３

－ＨＤ２ －４７０６４．０９７３ ２９２９１．９７８１ ５．００４ ＤＤ７ ＨＤ２

－ＤＤ７ －４７０６０．４２０６ ２９２９５．３７３２ ４．０００ ＨＤ１ ＤＤ７

－ＨＤ１ －４７０５７．７０６７ ２９２９２．４３４２ ５．３６３ ＨＤ４ ＨＤ１

－ＨＤ４ －４７０６１．６４６５ ２９２８８．７９６１ ３．０００ ３２－５６ ＨＤ４

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

６８．３４９６０１５４ ３４．１７４８００７７０

３４．１７１０．３３

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（３）３－５

－Ｋ１ －４７０２１．１３７０ ２９２９５．９９７０ １０．０６１ ＤＤ１ Ｋ１

－ＤＤ１ －４７０２６．１７５９ ２９２８７．２８８８ ３．０００ ＤＤ２ ＤＤ１

－ＤＤ２ －４７０２９．０９５５ ２９２８６．５９６９ １２．７４６ Ｔ２ ＤＤ２

－Ｔ２ －４７０３９．７５１３ ２９２９３．５９１３ １１．５０８ Ｔ１ Ｔ２

－Ｔ１ －４７０３３．４３６６ ２９３０３．２１１７ ２．８４４ Ｋ３ Ｔ１

－Ｋ３ －４７０３０．９９３０ ２９３０１．７５７０ １１．１５１ Ｋ２ Ｋ３

－Ｋ２ －４７０２１．３６５０ ２９２９６．１３１０ ０．２６４ Ｋ１ Ｋ２

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

３４１．３９９３３８５２ １７０．６９９６６９２６０

１７０．６９５１．６３

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（４）３－６

－Ｔ２ －４７０３９．７５１３ ２９２９３．５９１３ １３．５８３ Ｔ４ Ｔ２

－Ｔ４ －４７０５１．１０７０ ２９３０１．０４５０ １３．３３１ Ｔ３ Ｔ４

－Ｔ３ －４７０４３．７９２０ ２９３１２．１８９３ ２．７００ Ｋ５ Ｔ３

－Ｋ５ －４７０４１．１３３０ ２９３１１．７２００ ７．３４１ Ｋ４ Ｋ５

－Ｋ４ －４７０３７．２５７０ ２９３０５．４８６０ ４．４４６ Ｔ１ Ｋ４

－Ｔ１ －４７０３３．４３６６ ２９３０３．２１１７ １１．５０８ Ｔ２ Ｔ１

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

３４１．３９９５４６２７ １７０．６９９７７３１３５

１７０．６９５１．６３

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（５）３－７

－Ｔ４ －４７０５１．１０７０ ２９３０１．０４５０ ８．４６４ ＤＤ３ Ｔ４

－ＤＤ３ －４７０５８．１８３３ ２９３０５．６８９７ ５．１４８ Ｔ５ ＤＤ３

－Ｔ５ －４７０６２．４８７１ ２９３０８．５１４７ ３．０００ Ｔ６ Ｔ５

－Ｔ６ －４７０６３．０９６５ ２９３１１．４５２２ ７．７４２ Ｔ７ Ｔ６

－Ｔ７ －４７０５８．８４８３ ２９３１７．９２４４ １．７８１ Ｋ８ Ｔ７

－Ｋ８ －４７０５７．５６２０ ２９３１６．６９３０ ２．１７７ Ｋ７ Ｋ８

－Ｋ７ －４７０５５．５８４０ ２９３１５．７８３０ ６．５３７ Ｋ６ Ｋ７

－Ｋ６ －４７０４９．５７５０ ２９３１３．２１００ ５．８７２ Ｔ３ Ｋ６

－Ｔ３ －４７０４３．７９２０ ２９３１２．１８９３ １３．３３１ Ｔ４ Ｔ３

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

３３６．９００２６２９５ １６８．４５０１３１４７５

１６８．４５５０．９５

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（６）３－８

－ＤＤ３ －４７０５８．１８３３ ２９３０５．６８９７ ３．２００ Ｔ１０ ＤＤ３

－Ｔ１０ －４７０５９．９３９５ ２９３０３．０１４２ １１．７１０ Ｔ１１ Ｔ１０

－Ｔ１１ －４７０６９．７２８８ ２９３０９．４３９８ １．９７３ Ｋ１１ Ｔ１１

－Ｋ１１ －４７０６８．６７７０ ２９３１１．１０９０ １２．１４７ Ｋ１０ Ｋ１１

－Ｋ１０ －４７０７６．００９０ ２９３２０．７９４０ ９．８５４ Ｋ９ Ｋ１０

－Ｋ９ －４７０７０．０２１０ ２９３２８．６２００ １５．４６７ Ｔ７ Ｋ９

－Ｔ７ －４７０５８．８４８３ ２９３１７．９２４４ ７．７４２ Ｔ６ Ｔ７

－Ｔ６ －４７０６３．０９６５ ２９３１１．４５２２ ３．０００ Ｔ５ Ｔ６

－Ｔ５ －４７０６２．４８７１ ２９３０８．５１４７ ５．１４８ ＤＤ３ Ｔ５

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

４１４．９１９４０３８０ ２０７．４５９７０１９００

２０７．４５６２．７５

代表取締役 浅　　　川　　　　剛　　　司

美 樹 観 光 株 式 会 社

（２／３）
地 積 測 量 図地　　　　　番

土地の所在

申　請　人 縮尺

１

作　製　者

日作製）月年（

土地家屋調査士

令和６

千葉市若葉区小倉町８８９番地４

永　杉　　隆　介

千 葉 市 中 央 区 花 輪 町

３－１，
－４ないし－１２

８ ２０



地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（７）３－９

－Ｔ１０ －４７０５９．９３９５ ２９３０３．０１４２ １．８００ ＤＤ４ Ｔ１０

－ＤＤ４ －４７０６０．９２７２ ２９３０１．５０９４ ２．５６４ ＤＤ５ ＤＤ４

－ＤＤ５ －４７０５８．７８４０ ２９３００．１０２６ ３．０００ ＤＤ６ ＤＤ５

－ＤＤ６ －４７０５８．５３７１ ２９２９７．１１２４ ２．５６４ ＤＤ７ ＤＤ６

－ＤＤ７ －４７０６０．４２０６ ２９２９５．３７３２ ５．００４ ＨＤ２ ＤＤ７

－ＨＤ２ －４７０６４．０９７３ ２９２９１．９７８１ ３．０００ ＨＤ３ ＨＤ２

－ＨＤ３ －４７０６７．０８６３ ２９２９２．２３９８ ２．２０６ Ｋ３１ ＨＤ３

－Ｋ３１ －４７０６８．４２２０ ２９２９３．９９５０ ０．０４８ ３２－５７ Ｋ３１

－３２－５７ －４７０６８．４５１０ ２９２９４．０３３０ ９．４９６ ３２－７ ３２－５７

－３２－７ －４７０７５．２７９０ ２９３００．６３２０ １０．４１１ Ｔ１１ ３２－７

－Ｔ１１ －４７０６９．７２８８ ２９３０９．４３９８ １１．７１０ Ｔ１０ Ｔ１１

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

３３９．１０７９９８９７ １６９．５５３９９９４８５

１６９．５５５１．２９

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（８）３－１０

－３２－５５ －４７０６２．５８３０ ２９２８４．０３００ １．８５７ ３２－５６ ３２－５５

－３２－５６ －４７０６２．２２５０ ２９２８５．８５２０ ３．０００ ＨＤ４ ３２－５６

－ＨＤ４ －４７０６１．６４６５ ２９２８８．７９６１ ５．３６３ ＨＤ１ ＨＤ４

－ＨＤ１ －４７０５７．７０６７ ２９２９２．４３４２ １．０００ ＤＤ８ ＨＤ１

－ＤＤ８ －４７０５７．０２８３ ２９２９１．６９９５ ４．３４３ ＤＤ９ ＤＤ８

－ＤＤ９ －４７０５３．８３７３ ２９２９４．６４６１ ３．０００ ＤＤ１０ ＤＤ９

－ＤＤ１０ －４７０５０．８４７０ ２９２９４．８９３０ ９．０１７ Ｇ１ ＤＤ１０

－Ｇ１ －４７０４３．３０９２ ２９２８９．９４５２ １．６２０ Ｇ２ Ｇ１

－Ｇ２ －４７０４４．１９８１ ２９２８８．５９０９ ２．２４０ Ｇ３ Ｇ２

－Ｇ３ －４７０４２．３２５５ ２９２８７．３６１７ １０．０７７ Ｔ９ Ｇ３

－Ｔ９ －４７０４７．８５５２ ２９２７８．９３７２ １０．３８６ Ｋ１４ Ｔ９

－Ｋ１４ －４７０５６．３２１０ ２９２８４．９５４０ ２．８４３ Ｋ１３ Ｋ１４

－Ｋ１３ －４７０５９．１６３０ ２９２８４．８７００ ２．３３２ Ｋ１２ Ｋ１３

－Ｋ１２ －４７０６１．４９５０ ２９２８４．８３６０ １．３５４ ３２－５５ Ｋ１２

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

３５７．０７４６２７３４ １７８．５３７３１３６７０

１７８．５３５４．００

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（９）３－１１

－Ｔ８ －４７０４１．４３６５ ２９２８８．７１６０ １１．８８１ ＤＤ１１ Ｔ８

－ＤＤ１１ －４７０３１．５０３９ ２９２８２．１９６４ ３．０００ ＤＤ１２ ＤＤ１１

－ＤＤ１２ －４７０３０．８１２０ ２９２７９．２７６８ ５．３４９ Ｋ１６ ＤＤ１２

－Ｋ１６ －４７０３３．４９１０ ２９２７４．６４７０ ４．８２５ Ｋ１５ Ｋ１６

－Ｋ１５ －４７０３６．２２６０ ２９２７０．６７２０ １４．２６７ Ｔ９ Ｋ１５

－Ｔ９ －４７０４７．８５５２ ２９２７８．９３７２ １０．０７７ Ｇ３ Ｔ９

－Ｇ３ －４７０４２．３２５５ ２９２８７．３６１７ １．６２０ Ｔ８ Ｇ３

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

３３５．７９９２８０１１ １６７．８９９６４００５５

１６７．８９５０．７８

地 番

Ｎｏ． Ｘ Ｙ 辺 長 Ｎｏ． Ｎｏ．－

（１０）３－１２

－Ｇ１ －４７０４３．３０９２ ２９２８９．９４５２ ２．２４０ Ｔ８ Ｇ１

－Ｔ８ －４７０４１．４３６５ ２９２８８．７１６０ １．６２０ Ｇ３ Ｔ８

－Ｇ３ －４７０４２．３２５５ ２９２８７．３６１７ ２．２４０ Ｇ２ Ｇ３

－Ｇ２ －４７０４４．１９８１ ２９２８８．５９０９ １．６２０ Ｇ１ Ｇ２

倍 積 面 積

地 積 ㎡坪 数

７．２５７６５４４７ ３．６２８８２７２３５

３．６２１．０９

総 計 １４９３．９８２９９０７１０

代表取締役 浅　　　川　　　　剛　　　司

美 樹 観 光 株 式 会 社

（３／３）
地 積 測 量 図地　　　　　番

土地の所在

申　請　人 縮尺

１

作　製　者

日作製）月年（

土地家屋調査士

令和６

千葉市若葉区小倉町８８９番地４

永　杉　　隆　介

千 葉 市 中 央 区 花 輪 町

３－１，
－４ないし－１２

８ ２０


